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Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız, 
 
18 Şubat’ta TÜYİD’in 5. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
TOFAŞ ev sahipliğinde gerçekleşirken 2019-2021 
döneminde görev yapacak yeni Yönetim Kurulumuz da 
seçildi. Başkanlık görevini devraldığım Nursel İlgen, 
Genel Kurul’un açılışında yaptığı konuşmada 2017 – 
2019 dönemi faaliyetlerini, TÜYİD olarak geldiğimiz 
noktayı ve son dönem başarılarımızı çok güzel özetledi. 
Hem kendisine hem de 2017-2019 dönemi Yönetim 
Kurulumuza bu özverili çalışmalarından ötürü bir kez 
daha teşekkürlerimi sunarım.  
 
Aynı gün TÜYİD’in 10. yaşını da büyük bir gurur ve 
mutlulukla kutladık. Sermaye piyasalarımıza sayısız 
katkıda bulunduğumuz bu 10 yılın inşasında büyük 
emekleri olan kurucu üyelerimize, tüm geçmiş dönem 
başkanlarımıza ve Yönetim Kurulu üyelerimize de ayrıca 
teşekkür ederim.  
 
Yeni Yönetim Kurulu olarak TÜYİD’i geldiğimiz güçlü 
noktadan daha da ileriye taşımak için el birliğiyle 
çalışacağız. Bu sorumluluğun bilinciyle bayrağı büyük bir 
onurla devralıyoruz. Yönetim Kurulumuzda Garanti 
Bankası Yatırımcı İlişkileri Bölüm Başkanı Handan Saygın 
(Başkan Yardımcısı), Şişecam Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Başak Öge (Başkan Yardımcısı), A. Cenk Göksan, 
Eryürekli Avukat Ortaklığı Kurucu Avukat Murat 
Eryürekli,  Bersay İletişim Danışmanlığı Onursal Başkanı 
Ali Saydam, BNY Mellon Ülke Müdürü ve İstanbul Ofisi 
Temsilcisi Cihat Takunyacı, Goodyear Lastikleri Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Eser Taşcı, Akbank Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı Ebru Güvenir,  Anadolu 
Grubu İcra Başkanı Hurşit Zorlu, Türk Telekom Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Gözde Çullas, Turkcell Hazine ve 
Sermaye Piyasaları Yönetimi Direktörü Korhan Bilek, Koç 
Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Nursel İlgen, 
Bank of America Merrill Lynch’in Gelişmekte Olan 
Piyasalar (EEMEA) Hisse Satışı Direktörü ve Türkiye Hisse 
Piyasası Bölüm Başkanı Seda Karşit Tiryaki ve Eczacıbaşı  

 
 
Holding Sermaye Piyasası Direktörü Şule Korkmaz ile, 
Bizim Toptan Yatırımcı İlişkileri Müdürü Işıl Bük (Yedek), 
MLP Care Yatırımcı İlişkileri Direktörü Deniz Can Yücel 
(Yedek), Doğuş Otomotiv Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 
Müge Yücel (Yedek), Paksoy Ortak Avukat Bürosu Ortak 
Avukat Ömer Çollak (Yedek) ve Vestel Elektronik 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü Serap Mutlu (Yedek) görev 
alacak.  
 
Denetim Kurulumuza ise; Anadolu Grubu Kurumsal 
Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü İrem 
Çalışkan Dursun, Migros Yatırımcı İlişkileri Grup Müdürü 
Affan Nomak, Mavi Giyim Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Duygu İnceöz, Akfen Holding Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Aylin Çorman (Yedek), TAV Havalimanları Holding 
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü Besim Meriç (Yedek), 
Turcas Petrol Yatırımcı ve Pay Sahipleri İlişkileri Müdür 
Yardımcısı Pınar Saatçioğlu (Yedek) görev alacak.  
 
Bildiğiniz gibi Yatırımcı İlişkileri profesyonelleri olarak 
Borsa İstanbul’a yatırım yapan mevcut ve potansiyel 
yabancı kurumsal yatırımcıların ilk ve daimî iletişim 
noktayız. Ülkemizin ve şirketlerimizin tüm dünya 
nezdinde temsilcisi ve aynasıyız. İyi günde kötü günde 
ülkemizi ve şirketlerimizi küresel yatırım camiasına 
anlatan meslek grubuyuz. Ülkemize ve şirketlerimize 
duyduğumuz sorumlulukla bu temsil kabiliyetimizi 
dünya standartlarına çıkarmak üzere TÜYİD olarak tüm 
paydaşlarımızla birlikte çalışıyoruz. 
 
Bu kapsamda Hazine ve Maliye Bakanımız sayın Berat 
Albayrak’ın geçen yılki zirvemizde önerdiği doğrultuda 
Borsamızın en büyük şirketlerini önde gelen finans 
merkezlerinde dünyanın en büyük yatırımcılarıyla 
Turkey Investor Day çatısı altında bir araya getirmeye 
hazırlanıyoruz.   
 

 

Kaldığımız Yerden…  
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Önümüzdeki dönemde de TÜYİD ve Yatırımcı İlişkileri 
profesyonelleri olarak uluslararası portföy 
yatırımlarından ülkemize düşen payı artırmak için 
faaliyetlerimizi aralıksız sürdüreceğiz. Eğitim 
faaliyetlerimizi derinleştireceğiz. Mevzuatın 
geliştirilmesinde etkin ve proaktif rol almaya devam 
edeceğiz.  Uluslararası iş birliklerimizi geliştireceğiz. 
Düzenleyici kurum ve kuruluşlar ile olan güçlü 
ilişkilerimizi kullanarak bilgi ve deneyimlerimizi sermaye 
piyasalarımızın derinleşmesi ve etkinleşmesi için 
sunacağız. Yatırımcı İlişkileri mesleğinin Türkiye’deki 
temsilcisi olarak referans yayınlar üretmeyi, bilginin 
derinleşmesine ve yayılmasına katkı sağlamayı 
sürdüreceğiz.  
 
Tüm Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerimiz ile 
birlikte; Derneğimize katılımınızın sizlerin ve 
kurumlarınızın gelişimlerine katkıda bulunacağına ve 
mesleğimizin gelişiminde değer yaratacağına inanıyor, 
sizleri etkinliklerimizde ve Çalışma Gruplarımızda aktif 
olarak görev almaya davet ediyoruz.  
 
*** 
Mentor-Mentee buluşmalarımızın ikinci dönem 
sertifikalarını verdik. Son iki dönemde toplam 29 farklı 
şirketten 36 mentee mezun ettik. Yeni dönem 
buluşmalarımızla ilgili duyurumuz Mart ayı içinde 
yapacağız. 
 
*** 
Türk Telekom Şubat ayında yurt dışında yerleşik 
yatırımcılara 500 milyon ABD doları tutarında 6 yıl vadeli 
tahvil ihracı gerçekleştirdi. İhraca 39 ülkeden 5 kat talep 
gelirken, Türkiye’ye olan ilginin yeniden artmaya 
başladığını memnuniyetle gözlemledik. Bundan sonraki 
dönemde de benzer ihraçlar yapmak üzere piyasaya 
çıkacak şirketlerimize başarılar dilerim. 
 
Bu süreçte yatırımcılardan, Türk şirketleri olarak 
piyasalarda belirsizliğin yüksek olduğu dönemlerde 
yaptığımız kesintisiz ve tutarlı iletişimin bizleri diğer 
gelişen piyasalardan ayıran en önemli faktör olduğunu 
sıklıkla duymaktan son derece mutlu olduk.  
 
*** 
Finansal sonuç açıklaması, faaliyet raporları ve Genel 
Kurul toplantılarıyla geçirdiğimiz, yılın raporlama 
açısından bu en yoğun döneminde hepinize kolaylıklar 
dilerim. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


